
Witaj na nowym wspaniałym rynku 

"Kryptowaluty" - ten termin brzmi nieco tajemniczo, ale i wielce obiecująco. Wielu 

inwestorów nadal nie w pełni pojmuje mechanizm funkcjonowania kryptowalut, jednak 

niemal każdy rozważa, czy warto się nimi zainteresować. Czy te cyfrowe waluty są 

prawdziwą, nową nadzieją na duży zarobek? Szansą na uwolnienie się od dyktatury banków? 

A może jest to tylko kolejna bańka spekulacyjna? Czy porównywanie kryptowalut do 

piramidy finansowej ma jakiekolwiek podstawy? Czy można zaufać walutom, za którymi nikt 

nie stoi, które nie mają żadnej centrali ani emitenta? Czy jest to początek rewolucji 

ekonomicznej, demokracji pieniądza niezależnego od banków? Jednak czy warto ryzykować, 

inwestując w coś, czego się do końca nie rozumie? Absolutnie nie warto i dlatego, nim 

wkroczysz na nowy wspaniały rynek kryptowalut, dowiedz się o nich jak najwięcej! 

Wraz z autorem tej książki prześledź historię powstania bitcoina, mechanikę jego działania 

oraz młodszych kryptowalut, zwanych altcoinami. Na podstawie najpopularniejszych portfeli 

dla bitcoina i portfeli wielowalutowych dowiedz się, krok po kroku, jak założyć własny 

portfel kryptowalutowy. Naucz się zakładać i obsługiwać konta na giełdach 

kryptowalutowych i przekonaj się, jak przebiegają na nich transakcje. Wybierz tę z giełd, na 

której chcesz grać. Poznaj sprawdzone metody i miejsca właściwe do poszukiwania 

informacji oraz naucz się je interpretować. Przyjrzyj się historii kursu bitcoina i spróbuj 

wyciągnąć z niej wnioski. Zastanów się, jakie scenariusze na przyszłość można rysować dla 

kryptowalut. Jakie miejsce mogą zająć one w ekonomicznym krwioobiegu? Czy bitcoin ma 

rzeczywistą wartość? Opanuj zasady analizy technicznej na "rynku krypto" oraz sekrety 

miningu, czyli wydobywania kryptowalut. Poznaj specyficzny żargon i terminologię, bez 

których nie można zrozumieć kryptowalutowej niszy internetu. Dowiedz się, jak wyglądają 

regulacje prawne wirtualnych walut w Polsce. Tak "uzbrojony" możesz ruszyć na podbój 

rynku kryptowalut. 

Pamiętaj: rynek kryptowalut opiera się na wolności, ale nie ma wolności bez 

odpowiedzialności! 
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